
  

  

Cy 

ESCRITURA PUBLICA Ber, Mz 

Aumento del capital y 

reforma al estatuto social 

de la compañía 

denominada 

“TRANSAUSTIN CIA. 

LTDA.” 

OTORGADA POR: LUIS 

HUMBERTO MALDONADO 

FERNANDEZ 

CUANTIA: 200 

USD 

ASESOR: D.A. Z. 

En la Ciudad de Cuenca, Capital de la: Provincia del Azuay, 

República del Ecuador, a diez de junio del año dos 

mil diez y seis, ante mí, Doctora María Consuelo Carrasco 

Piedra, Notaria Quinta del cantón Cuenca, comparece 

el señor LUIS HUMBERTO MALDONADO FERNANDEZ, en su 

calidad de GERENTE y como tal representante legal de 

“TRANSAUSTIN CIA. LTDA.”, calidad que la justifica con la 

copia del nombramiento que /se agrega. El compareciente es 

  

ecuatoriano, casado, domiciliado en el cantón Cañar y de tránsito 

por esta ciudad, idóneo y conocido por mí, doy fé. Bien 

instruido en el objeto y resultados legales de la presente 

escritura pública, a cuyo otorgamiento procede libre y 

voluntariamente, expone: Que eleva al actual instrumento 

público, la minuta que me entrega y que copiada dice.- 

MINUTA.- SEÑORA "NOTARIA QUINTA DEL CANTON 

CUENCA: En el protocolo de instrumentos públicos de la 

   

 



  

Notaría a su cargo, sírvase incorporar uno de aumento del capital 

y reforma al estatuto social de la -'compañía denominada 

“TRANSAUSTIN CIA. LTDA.”, contenido en las siguientes 

cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTE: A la celebración de 

la presente escritura, comparece el señor LUIS HUMBERTO 

MALDONADO FERNANDEZ, en su calidad de GERENTE y como tal 

representante legal de “TRANSAUSTIN CIA. LTDA.”, calidad 

que la justifica con la copía del nombramiento que se agrega. El 

compareciente es ecuatoriano, casado, domiciliado en el cantón 

Cañar, capaz ante la Ley para celebrar esta escritura. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a) La compañía denominada 

“TRANSAUSTIN CIA. LTDA.”, se constituyó con domicilio en el 

cantón Cañar, mediante escritura pública celebrada ante el señor 

Notario Público Tercero del cantón Cuenca, el nueve de Junio del 

año dos mil, escritura que se inscribió en el Registro Mercantil- 

del cantón “Cañar, el diez de Julio del año dos mil, bajo el e 

número quince; y, b) La Junta General de socios de la 

mencionada compañía, en sesión de carácter universal 

celebrada el tres de Junio del año dos mil diez y seis, con el voto 

favorable de la unanimidad de los socios, resolvió aumentar el 

capital social de dicha compañía, admitir nuevos socios y 

reformar su estatuto social, en los términos constantes en el acta 

de la-referida sesión, cuya copia se adjunta para que forme parte 

de esta escritura. TERCERA.- DECLARACIONES BAJO 

JURAMENTO.- AUMENTO DE CAPITAL, ADMISION DE 

NUEVOS SOCIOS Y REFORMA AL ESTATUTO SOCIAL DE 

LA COMPAÑIA: Con los antecedentes anotados, el 

s compareciente señor LUIS HUMBERTO MALDONADO 

FERNANDEZ, en su calidad de GERENTE y como tal 

  eee) 
 



  

  

representante legal de "TRANSAUSTIN CIA. LTDA.,”, 
- . - . . ¿ES 

JURAMENTO, declara: a) Aumentado el capital social de dicha o 

compañía en DOSC LARES DE LOS ESTADOS UNIDOS S 

DE AMERICA, .para que sumado al capital actual que es de 

CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, el nuevo capital social sea de SEISCIENTOS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, aumento que se lo 

suscribe y paga en la forma constante en el acta de la referida 

  

  
sesión de Junta General de socios, celebrada el tres de Junio de 

dos mil diez y seis y en el cuadro de integración de dicho 

| aumento, el mismo que también se agrega para que forme parte 

| de la presente escritura; b) Conforme a lo resuelto en la citada 

sesión de junta general, declara además admitidos como nuevos 

socios de la compañía a los señores: RICARDO RIGOBERTO 

| o ORTIZ SIGUENCIA, JUAN BAUTISTA FERNANDEZ NARVAEZ, 

| 

    

JORGE REDENTOR LALA _DUTAN, ANTONIO NARVAEZ CALLE y 

CARLOS HUMBERTO BANEGAS LAZO; c) Reformado el ARTÍCULO 
CINCO del estatuto social, en los términos constantes en el acta 

  

de la sesión de junta general universal referida.; d) Que la 

compañía por él representada no tiene contratos pendientes con 

el Estado ni con ninguna Institución del sector público; y, e) Que 

todos los socios de la compañía son de nacionalidad ecuatoriana. 

CUARTA.- SOLICITUD EXPRESA: El  compareciente, | 

fundamentado en lo dispuesto en el numeral 29 del Art. 18 de la 

Ley Notarial, solicita a usted, se digne aprobar los actos 

societarios contenidos en la presente escritura y oficiar al señor 

Registrador de la Propiedad del cantón Cañar, a cuyo cargo se 

encuentra el Registro Mercantil de dicho cantón, para que 
sx 

proceda a su inscripción en el registro correspondiente. 

 



  

  

QUINTA.- CUANTIA: La cuantía se la fija en DOSCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. Agregue 

usted señora Notaria, las demás cláusulas de estilo que miren a 

la plena validéz, de la escritura pública, a celebrarse.- 

Atentamente.- f) Doctor Pablo Regalado Peñaherrera, con 

matrícula número cuatrocientos noventa y cinco del 

Colegio de Abogados del Azuay. Hasta aquí transcrita la 

minuta que los comparecientes la reconocen como suya, se 

ratifican en su contenido y la dejan elevada a escritura pública, 

para los fines legales consiguientes. A CONTINUACION LOS 

DOCUMÉNTOS HABILITANTES



  

  

  

  

Cañar, 09 de marzo del 2015. 

Lcdo. 

Luis Humberto Maldonado Fernández. MSc 

ACCIONISTA DE TRANSPORTE URBANO TRANSAUSTIN CIA. Ltda. 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico que la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO TRANSAUSTIN 

CIA LTDA. Se constituyó mediante escritura celebrada el 9 de” junio del 2000, en la Notaría 

Tercera del Cantón Cuenca a cargo del Dr. Florencio Regalado Polo e inscrita en el registro 

mercantil del Cantón Cañar el 10 DE JULIO DEL 2000, Bajo el número 15. Y por renuncia verbal 

hecha a la Junta General de socios del Gerente Luis Valdez; el 27 de marzo la Junta General por 

unanimidad resuelve nombrar como gerente al Sr Luís H. Maldonado Fernández. 

EN LA DECLARACIÓN SEGUNDA de este documento Usted ha sido designado GERENTE de la 

sociedad para el periodo de dos años, contados a partir de la inscripción de su nombramiento en 

el registro mercantil correspondiente. 

EN VIRTUD DE SU DESIGNACIÓN EJERCERÁ LA REPRESENTACIÓN JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA 

SOIEDAD. 

Particular que informo para los fines de ley, 

Atentamente,       
Sr. Wilson” Yova artínez Tenezaca. o . , 

PRESIDENTE DE TRANPORTE URBANO TRANSAUSTIN CIA LTDA" ? z 

  

  

YO, Luis H. Maldonado Fernández, luego de recibido la presente, ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE 

HE SIDO DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑARLO EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS 

LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO. . 

      

    

    
     

      

Atentamente, 

Queda inscrito bajo el número: ** 

   Ce E NOY IE: Que el documento ¡e PROP IE > 
Cañar, 09 de marzo tdel2d156n 4... fojas (e : 
  

  AAA ES 
su evidencia.      



  

  

  

  

    

   
Pe REPÚBLICA DEL ECUADOR - 74 Dl FOEL DECO Ga pe OSO 

DONTCARONY PAE ce e 

  

   

  

      

ESTADO QUIL” dasaDo - 
VIRIAN AYAQUELDE O mé 

  

  

      

  

    -REPÚÉLICA: DEL En ca 
CONSEJO NACIONAL EVEGIORALys 

"CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
o ELECCIONES SECCIONALES 25-rEeO1A y ¿ 

:002 - -61 470 7 o - 0301037990 
+ NÚMERO BE CERTIFICADO” » 

, MALDONADO CERRNDEZO Luls: 
HUMBERTO - 

     

    
   

     

   

  

  

DOY FE: Que la FOTOCOPIA que 

antecede en... fota(s) es igual al original 

que se preseíftó para su evidencia, 

uenca, a, LL da Ada de 2Qrs 

AE 
a : Eva, Consucio Carrasco Piedra 

Notaria Guia - Canton Cuenca 

  

  

 



  

  

    

CELEBRADA El 3 DE JUNIO DE 2046, 

En la ciudad de Cañar, el día de hoy, viernes tres de Junio de dos mil diez y seis, a las 

quínce horas, en el local social de la compañía denominada "TRANSAUSTIN CIA. LTDA.", se 

reúnen los socios de dicha compañía señores: Wilson Rolando. Andrade Paredes, Carlos 

Clemente Hurtado Ortega, Luis. Humberto Maldonado Fernández, Milton Eduardo Maldonado 
Fernández, Wilson Yovany Martínez Tenezaca, Edison Marcelo Narváez Valdez, Jorge Oswaldo 

Padilla Crespo, Carlos Ramiro Valdez Vivar, Jaime Antonio Valdez Vivar y Luis Gonzalo Valdez 

Vivar, los cuales en conjunto representan el ciento por ciento del capital social de dicha 

compañía, razón por la que, fundamentados en lo dispuesto en los Arts. 119 y 238 de la Ley de 

Compañías, resuelven constituirse en sesión de Junta General Universal de socios de la referida 

compañía, para lo que previamente; “acuerdan tratar y tomar resoluciones sobre- el siguiente 

orden del día: "=>... zo, 

1.- AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL, ADMISION DE NUEVOS SOCIOS Y APROBACION 

DEL CUADRO DE INTEGRACION DEL AUMENTO DE CAPITAL. 

2.- REFORMAS AL ESTATUTO SOCIAL EN LO REFERENTE AL CAPITAL. 

Bajo la presidencia del titular señor Wilson Yovany Martínez Tenezaca y actuando como 

secretario el Gerente señor Luis Humberto Maldonado Fernández, se instala la sesión y se pasa 

a tratar y resolver sobre el orden del día acordado: 

1.- AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL, ADMISION DE NUEVOS SOCIOS Y APROBACION 

DEL CUADRO DE INTEGRACION DEL AUMENTO DE CAPITAL: Luego de algunas deliberaciones, 

con el voto favorable de la unanimidad de los socios de la compañía, se resuelve: a) Aumentar 

el capital social de ta compañía en DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, para que sumados al capital actual de la misma que es de CUATROCIENTOS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, éste ascienda a SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA; b) Que el aumento de capital resuelto se lo suscriba y se lo pague en 

numerario y al contado; c) Que todos los actuales socios de la compañía, de manera expresa, 

renuncian-a-su.derecho preferente para suscribir participaciones en el aumento de capital que 

se resuelve; d) Que se admiten como nuevos socios de la compañía, a los señores: Ricardo 

Rigoberto Ortiz Siguencia, Juan bautista Fernández Narváez, Jorge Redentor Lala Dután, 

Antonio Narváez Calle y Carlos Humberto Banegas Lazo, a quienes, en base a la renuncia 

constante en el literal anterior, se les permite suscribir el aumento de capital que se resuelve; y, 

e) Que se aprueba el cuadro de integración del aumento del capital resuelto, el que formará 

parte del expediente de la presente sesión y de la correspondiente escritura pública. 

2.- REFORMAS AL ESTATUTO SOCIAL EN LO REFERENTE AL CAPITAL: como WN 

consecuencia y en concordancia a lo resuelto en el punto del orden del día anterior, con el voto 

  

 



  

  

favorable de la unanimidad de los socios de “TRANSUSTIN CIA. LTDA.”, se aprueba reformar el 

ARTICULO CINCO del estatuto social, el mismo que en el futuro deberá decir: “ARTICULO CINCO.- 

DEL CAPITAL SOCIAL: El capital social de la compañía es de SEISCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en SEISCIENTAS participaciones iguales e indivisibles 

del valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una”, 

Una vez agotado el orden del día, se concede un receso para la redacción de la presente 

acta, luego de lo cual, siedo las diez y seis horas, se reinstala la sesión; se procede a dar lectura * 

al acta y se la aprueba, firmando para constancia y validez todos los asistentes.- 

   

    

  

Wilson Yovany Martínez Tenezaca- " Luis Humb ho mMaldohado Fernández 

socio PRESIDENTE SOCIO-GERENTE-SECRETARIO 

    - - y ZAR - 8 > 
L 

E 

lemente Hurtado Ortega 

Ces CSsodo' *** 
Ci m-Roláñido Andrade Paredes Carlos € 

socio ON 

    
       

  

    

"> . E FRE 

Milton Ed Sr o Fernández Edison Marcelo Narváez Valdez “. 

socio 

Ly ch 

Jorge Oswáldo Padilla Crespo : * Carlos Ramiro. Valdez Vivar 

SOCIO : "SOCIO * 

_ ¡As 7 z de - 

Jeime António Valdez Vivar : Luis Gonzalo Valdez Vivar 

Socio : : SOCIO 

DOY" FE: Que da FOTOCOPIA que 
antecede en ..Z. fojals) es igual al original 

que se preseñtó para su evidencia, 

Cuenca, a yA dq faardc2. de 2096 e 

LAR 
asco Piedra 

      

Des, Conztust 
Notoría Esuínia - 

  

 



  

. CUADRÓ DE INTEGRACION DE'AUMENTO DE:CAPITAL DE "TRANSAUSTIN CIAL TDA.” 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

NOMINA DE SOCIOS CAP. ACTUAL | SUSCRIPCION | PAGO NUMERARIO TOTAL 

ANDRADE PAREDES WILSON ROLANDO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 

HURTADO ORTEGA CARLOS CLEMENTE $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 
MALDONADO FERNANDEZ LUIS HUMBERTO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 

MALDONADO FERNANDEZ MILTON EDUARDO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 
MARTINEZ TENEZACA WILSON YOVANY $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 

NARVAEZ VALDEZ EDISON MARCELO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00] 

PADILLA CRESPO JORGE OSWALDO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 

VALDEZ VIVAR CARLOS RAMIRO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 

VALDEZ VIVAR JAIME ANTONIO $ 40,00 $0,00 $ 0,00 $ 40,00 
VALDEZ VIVAR LUIS GONZALO $ 40,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 40,00 
ORTIZ SIGUENCIA RICARDO RIGOBERTO =» $ 0,00 $ 40,00 $ 40,00 $ 40,00 
FERNANDEZ NARVAEZ JUAN BAUTISTA $ 0,00 $ 40,00 $ 40,00 $ 40,00 

LALA DUTAN JORGE REDENTOR $ 0,00 $ 40,00 $ 40,00 $ 40,00 
NARVAEZ CALLE ANTONIO $ 0,00 $ 40,00 $ 40,00 $ 40,00 
BANEGAS LAZO CARLOS HUMBERTO $ 0,00 $ 40,00 $ 40,00 $ 40,00 

SUMAN $ 400,00] $ 200,00 $ 200,00 $ 600,00           

CERTIFICO: Que el cuadro que antecede fue aprobado en Sesion de Junta Universal de Socios de TRANSAUSTIN 

CIA.LTDA., celebrada el 3 de junio de 2016, 

Cañar, junio 6 de 2016 

   
DONADO FERNANDEZ 

  

TRANSAUSTIN CIA.LTDA.     
  

   



  

    

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  
  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 0390036914001 

RAZON SOCIAL: TRANSAUSTIN CIA. LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: —. ... . MALDONADO FERNANDEZ LUIS HUMBERTO 

CONTADOR: _ CASTILLO CASTILLO DEISY CAROLINA 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/07/2000 FEC. CONSTITUCION: 10/07/2000 
FEC. INSCRIPCION: 10/07/2000 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: > 09/04/2015 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: o 

SERVICIOS DE TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS. - - : 7 + 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: CAÑAR Cantón: CAÑAR Parroquia: CAÑAR Calle: GUAYAQUIL Número: 0-53 Intersección: 28 DE MAYO 
Referencia ubicación: A UNA CUADRA DEL COLISEO Telefono Domicilio: 072236671 Celular: 0983130375 Email: 
humbertomf_Ghotmail.com 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1 

JURISDICCION: VZONA Gl CAÑAR .. CERRADOS: 0 

   

    

TA 
“SERVICIO DE RENTAS INTERNAS “7”? 

    i AAA 
LI L 

FIRMADEL CONTRIBUYENTE 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo fa responsabilidad legal que de ella se 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: “SYTS011010 Lugar de emisión: AZOGUES/SERRANO SIN Y Fecha y hora: 09/04/2015 17:06:17 

Página 1de 2 

den L. L 32017 

 



  

  

Si     
  

bo hocetion 

0390035914001 

RAZON SOCIAL: TRANSAUSTIN ClA. LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/07/2000 

NOMBRE COMERCIAL: : “+ FEC.CIERRE: 

7 — 77 TO "FEC, REINICIO: DO 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

SERVICIOS DE TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

Provincia: CAÑAR Cantón: CAÑAR Parroquia: CAÑAR Calle: GUAYAQUIL Número: 0-53 Intersección: 28 DE MAYO Referencia: A? 
UNA CUADRA DEL COLISEO Telefono Domicilio: 072236671 Celular: 0983130375 Email: humbertomf_Ghotmail.com  ” 

DOY FE: Que el documento nue 
PA O Tolas(s) es 
igual al que sé me exhibe para * , on 
su evidencia, 

Cuenca, AZAR, 1412 de 2016. 

ERA, Consuela Carrasco Piedro 
Notaria Quinta del Cantar: Dev. ro 

[ , 

    
  

; E, 
] E . E ente S— 

FÍRMA DEL-CONTRIBÚYENTE L—. SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: SYTSO11010 Lugar de emisión: AZOGUES/SERRANO S/N Y — Fecha y hora: 09/04/2015 17:08:17 

Página 2de 2 

 



  

  

HASTA AQUÍ EL DOCUMENTO HABILITANTE- La suscrita % 

Notaria, en uso de la facultad conferida en el numeral 29 

del Art 18 de la Ley Notarial, agregado por el numeral 8 

de la Disposición Reformatoria Décimo Quinta del Código 

Orgánico General de Procesos y en base a la declaración 

juramentada del compareciente y por reunir los requisitos 

legales, aprueba el, 3uniénto. del capital y reforma al estatuto 

social de la compañía denominada, FTRANSAUSTIN CIA, LTDA.”, 
contenida en el presen “contrato, disponiéndose oficiar al 

Registro de la Propiedad y. —Metéántil del cantón Cañar, para 

que proceda a su inscripción: Cédula de Ley presentada. 

Leído este instrumento íntegramente al compareciente por 

mí, la Notaria, se ratifica en su contenido y firma conmigo, 

todo en un solo acto, de lo cual doy fe. 

—O0 

CAES 

Presente ful a su otorcamiento. En fe 

*s ello contiero esta copia que es 

Nue signo, sello 

irmo en Cuenta, el mismo dia de su 

ebración AEREA 

  

    
Cer—



Fifico: 
Que: 

alo 
el 

número; 
del 

Registro 

 



  

  

    

    

4 

Er
 

la 

  

' REPÚBLICA DEL 
CONSEJO NACION. 

CERTIFICADO D£. Votación 
001 “ELECCIONES SECCIONALES VAIO 

001 - 0276" "0302321807. 
NóverO DE CERTIFICADO 

* BANEGAS LAZO CARLOS HUNBERTO 

CAÑAR 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 

CAÑAR INGARIRCA o. 

  

  

  

  

      
  

 



  

  

         
e | , 4 REPUBLICADEL ECUADOR 8 

¿A DIREGCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, Y 
3 TOENTIFICACION Y CEDRILACIÓN 

_ CIUDADANIA o. O: 03008 iaSa- -5 
ú 

  

  

  

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE-CAÑAR - 00121     
l A 
e " TS REPÚBLICA DELECUADOR E 

Lust Mi CERTIFICADO DEVOTACIÓN CAÑA 

, Elecciones 23 de Febrero dal 2014 

a 030084053-5 022 - 0064 ? 

Ea NARVAEZ CALLE ANTONIO / E 

po , CAÑAR a CAÑAR, na 

po "SCAÑAR Yi o 
4 y A j y ' 

pa EXENCION “USD/0» '-- 
+ 

h 
| Lar Rp 03/07/2014 9:10:17 
  

  

FECHADE CADUEMAD 

a den DSS5A58 | 
Y 

  

  

 



  

  

  

      

          

   

    

   
   

            

   

    

  

GTUCOÓN a PROFESIÓN yLpSicón 
BACHILLERATO — , ESTUDIANT! 
APELLIDOS Y NOMBRES pa PADRÉ 
LALA VIVAR SEGUNDO LEON 

APELLJDOS Y NOMBRES DELA MADRE 
DUTAN MOROCHO BLANCA 

|, — LUGAR Y FECHA DEEXPEDICIÓN 
CUENCA+  ” 
2042-14-44 or, 
FECHA DEEXPIRACIÓN- > >, 
20224114; 

  

    
A A QELA CAZHO > 

  

  

  

    

   
          REPÚBLICA DELE 

CONSEJO NACIONAL Er “ENTOR A 

A CÓ O CERTIFICADO 08 votación 
_ LECCIONES SECCIONALES 234EB-2014 

ns 0301867107 | 
CÉDILA 

   
      

    

     

  

  

  

  

 



  

    
- REPUBLICA BEL ECUADOR 

Y DIRFRCION CENERAL DE REGISTRO Hit, » 
0 IDENTIFICACIÓN Y CEOJLACIÓN — a ce 

: FERNANDEZ NARVAEZ JUAN BAUTISTA 
"PP CENEROCAMAR/CAÑAR 0 
RETRO 1977 

ol pace rp- 0925 0007 
CAÑON) CAÑAR E”: 

   
     

>keniaos: — CIUDADANIA no 0301918867 

    
> ha , 

e — da 

  

REPÚBLICA DEL ECUADORN 
CONSEJO, A 

vero DE CERTIFICADO 
” A FERNANDEZ O aRiAEz JUAN BAUTISTA... 

O OSCRIPCIÓN” “ul 

    

  

    

    

    

   

7 77 Y = 
    

    

: erUNTÓRIANAeAessa —ROAIIVIZZ 
A tRSEDO NURE JACKEL.IME MÍLDONADO F 

5 PR ARIA NEGOCIANTE Ñ 
“SESUDO RODOLFO. FERNANDEZ 97 

SN ERMITCE NARVAEZ 01 
CAÑA E Psro9/200s 
Ir 

FECMADE CADUC/DSD. 

cas REN 1748950. 

  

  
 



A ii   

a 

15 a ERES DEL ECUADOR po Í cibnaro ASPE PROESIÓNAL. 

1 

Í 
| 
/ 

  

    

    

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓ! APELLIDOS Y NOMM3RES DEL PADRE 

epricas GA ae oo na 171527228-0 ORTIZ TEOFILO R 
3 CIUDADANIA APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MÁDRE 
AS pensas SIGUENCIA MARIA CARMEN 

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
QuÍITo 

      
East RIGOBERTO , 

03 ÑACIAIENTO, 

  

201350130 
FECHA DE EXPIRACIÓN 
2025-01-30 

  

FECHA  OENACIENiOH9T7 10-25 
NACIONALIDAD , ECUATORIANA 
SEXO Mo 

DIANA, Foo sins 

   
|» 

E arcano IN 

EBTEGADO canta 
DOSLCIONEo do DE REO DEL 2014 a 

Y. 1715:723-8 000-0000 
ORTIZ SIGUENCIA RICARDO RIGOBERTO +) 

el vo : 
Pos A a 

“HO ENDADRONADO USD: 0- 
DELEGACION PROVINCIAL DEPICHINCHA- 207%, 
£7 0 STO503 INODLG COJO A 
4189583 

é 

  

  

        

tn 

a - «



  

y E CEC 
Pa pad


